[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01.02.2024 г. № 40-р

                                                    р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в распоряжение от 27.04.2023 г. № 100-р  «О назначении инвестиционного уполномоченного на территории Духовницкого муниципального района»

Во исполнение поручений № 1, данных на заседании Правительства области 26 января 2023 года о создании системы инвестиционных уполномоченных в муниципальных районах и городских округах области, а также в целях повышения эффективности реализации мер, направленных на улучшение инвестиционного климата, создания благоприятных условий для привлечения инвестиций, реализации инвестиционных проектов на территории области министерство инвестиционной политики области:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным на территории Духовницкого муниципального района главу Духовницкого муниципального района Вербина Сергея Юрьевича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Духовницкого

муниципального района

С.Ю. Вербин
ЛИСТ

согласования постановлений и распоряжений   администрации Духовницкого муниципального района

	Дата получения
	Ответственный за проект
	ФИО
	Подпись

	Начальник Финансового управления администрации Духовницкого муниципального района
	Зотова О.А.

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	Полищук И.А.

	Начальник отдела учета, отчетности и кадровой работы, главный бухгалтер администрации Духовницкого муниципального района
	Эйвазова О.А.

	Начальник отдела  организационной работы и взаимодействия с муниципальными  образованиями
	Тюкаева О.В.

Орехова Н.Н.

2-12-30